KERJA-KERJAMENYELENGGARA JALAN LADANG TALI AIR BESAR
JURU DAN KERJA BERKAITAN DI DAERAH SEBERANG PERAI
TENGAH, PULAU PINANG.

1. No Tender/Sebutharga : JPS/N/SH/SPT/MARRIS/40/2025
2. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut

dengan kos sejumlah RM 120,328.00 ( Ringgit Malaysia SERATUS DUAPULUH
RIBU TIGARATUS DUA PULUH LAPAN SAHAJA) dan tempoh siap selama 3
BULAN.

Bil Perkara Butiran

1. Nama Syarikat MSBH UTARAENTERPRISE
2. Alamat Syarikat NO.1220-A, MK 8, JALAN

PERMATANG RAWA
14000 SEBERANG PERAI
TENGAH
PULAU PINANG

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan
No Pendaftaran KK